Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của thân phụ bạn đạo Huỳnh Thị Lệ
Hoa, tên HUỲNH PHƯỚC THỌ, sinh năm 1928 tại Kiên Giang, từ trần lúc 7g28' ngày
02/10/2020 (nhằm ngày 16 tháng 8 năm Canh Tý) tại Saigon, an táng tại quê nhà Kiên Giang,
hưởng thọ 93 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cám ơn quý bạn đạo.
Tran Thi Ngoc Thuy

Ban video kính mời